Równe, kam., Jadowo
a. Postoliska

Par. kaimi mic/Postalesko

Ronone (1478), Rownye

Dux vendit 30 mansos cum utraque
rippe fluvii Cz^{rz}nyk R. nuncupatos
penes Pryeronyk et Dzerzonowske
iacentes in terra Warschowien. prope
Camynyecz.

Ius Culm. datur ꝑ 3gr.

Cassata

M. R. 9, 105^v.

Par. Kamienice/Postolke

o. r. i. c. / J. d. i. w.

Rowne (1479)

Dux vendit 30 mansos cum utraque
ripa fluvii Czirnyk, R. nuncupatos,
penes Pryeronyk et Dzeronowskye
in terra Warsch. prope Camyenyecz.
Fus culm. datur ꝑ 3 gr.

~~Cassata.~~

MK 9, 112 v. 113

[kam., Jadowo]
Par. Kamion / Postolskie

Rovne (1480)
10^{II}

otv. / jad

Rux vendit 35 mansos cum utraque ripa
fluvii Czirnyk, R. nuncupatos penes
Pryewnyk et Dzeronowskye in distr.
Warsch. prope Camyenyecz.

Frus Culm. datur p 3 gr.

~~hec nota non scribitur, quia infra laicus continetur.~~

(30-m. ^{primis} iam
n-bis de Swire
erant donati,
sen recepti)

(Por. skasowana zapiska na str. 112 v)

hon. Mathie de Nicxins curato et notario territoriali.

pro 130 sexag. gr.

MK 9, 117.

= MK 8, 6v (XVI w.)

Rowne

Kam

(1780, c. 1481) J
10 II

Boleslaus dux Mazovie etc.:

35 mansos mensure Culmensis nostri ducatus cum
utraque ripa fluvii Ozysznyki in distr. Warsz.
prope Camyenyecz peres Pnyelowyki et Dzyerzanowskye
iacentes, R. nuncupatos quorum 35 mansorem, 30 man-
sos nobilibus Martino, Alberto, Mathie et Andree de
Swyryze prius pro certa summa pecuniarum vendidera-
mus et de quibus 30 mansus ipsi nobiles de
Swyryze suarum pecuniarum satisfactione recepta
nobis econtra cesserunt et se de eisdem obrenunciave-
runt eosdem mansos cum omnibus utilitatibus,
fructibus, redditibus, proventibus, censibus, mellificiis, veno-
cionibus, nichil pro nobis reservantes, honorabili Mathie
Warsz. z. gr. 5, 571-577

de Nyexino curato ecclesie parochialis et notario
terrestri Lacrosimiensis pro 130 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendidimus.
Et ut dicti 35 mansi R. nuncupati hominibus inhabitato-
ribus promptis et securis inhabitari et collocari que
valeant ac possint, ipsos de iure polonico in ius theuto-
nicum quod Culmense dicitur transferimus et
transmutamus cum omnibus punctis, articulis et
clausulis universis. Omnes incole de quolibet manso
culto et possesso singulis annis super quodlibet festum
s. Martini ratione census annui per 3 gr monete comu-
nis nobis solvere teneantur, in cuius recompensem ab
omnibus nostris solutionibus, exactionibus, contributioni-
bus, laboribus, redditibus, collectis, gravaminibus etc.
sint liberi, castrorum nostrorum laboribus exceptis.
Excepto etiam, quia cum nuptias nostras aut puerorum
nostrorum celebravimus aut captivitatem nobis incurre
contingit, tunc volumus, quia incole predicti tantum
nobis persolvant exactionem, qualem super alias villas /.

Rowne (c.d.)

Kam

11
(1480, c. 1481)

in simili uire locotas generaliter duxerimus imponendam.

Preterea absolvimus omnes incolas et limethones predictos ab omnibus nostris iudiciis omnium iudicum, subiudicum, pollatinorum, castellanorum, officialium et ministerialium, quia per eosdem non inducentur et citati non compareant pena nulla sequente, nisi coram prenominato Matthe ac ipsius successoribus aut eorum sculteto uire proprio Culmensi.

Damus prenominato Matthe et eius successoribus, quia quando et quocienscumque uirale in dictis mansis R. mutuo se occiderint, totiens integram penam capitis pro se levabit, cum vero proprius extraneum aut extraneus proprium incolam occiderit, tunc ipse Matthe et

Warsz. 2. gr. 5., 571-577 sui successores medietatem %

huiusmodi pene capitalis pro se tollent.
Preterea domus prenominate Matthee et ipsius successoribus omnes causas magnas et parvas criminales et civiles iudicare infra limites et terminos dictarum mensurarum R., carceres et potibula errigere, omnes excessus et delicta punire etc., eundem ab omnibus et singulis penis iudicialibus magnis et parvis omnium iudicium, subiudicium pallatinorum, castellanorum, officialium et ministerialium. absolvimus pena quinquagenari excepto, cuius pene nobis 10[qr.] iudicium vero et subiudicium per 1qr in 1/2qr.

Item dictus Matthias et sui successores servicia nobis communia more aliorum terrigenarum prestabit et hoc dum nos ad expeditionem bellicam equitare contigerit, extunc nobiscum cum ballista et gladio in equo equitare tenebitur et sit astrictus.

Actum et datum Varronie

Paul. Ramdenice / Postol

Romne (1482)

R. villa in distr. Warsch.
peneo fluvium Ossowynca,
Pnyeronyk et Dzerzonowsky
rita.

(M. de Nylaxins m. rura. vendit,
J. de Dyga cast. wim. emitt)

MR9, 153

Per Kameniec / Post

28 X 1782.

Rowne (1782)

Bol.

Dux dat 15 mansos in distr. Waroch.
peres R. et Dzeronowsky iacen-
tes, 14 pariter et 1 peres Pnyen-
nyk cum rippa Osowonyca et
2 mansus lacus alias blotha
dictos Tomasschewska prope R.
in nemore Obramp dicto.

MR9, 153

in idē dypa cart. ~~in idē~~

Par. Kamien / yadwo (21)

Rowne (1483)

(Dux vendit ^v5 mansos cum 2 1/2 iugibus
silve et merice Warawka et Bogdanow-
lascho, penes piscinam Cewonyatych
per stratum usque in Schynoweca ten-
dentem in et super hereditate Yadowo
in distr. Warsz. prope Schynoweca)
Datque tale ius sicut ^{sibi} super ^{sibi dederat} bona Row-
ne.

MR 9, 158

† sub. pleb^o de Yadowo

Par. Kamieniec / Postoliska

Rowie

(1483)

Ab. Zelarowski de Thunna countet